
                                                                     令和 6 年 3 月 27 日                            

   事 務 連 絡 

 

各就労支援事業所担当者 殿 

                                               

                          一般財団法人  沖縄県セルプセンター 

                                                    事   務   局  

 

 

 

県立芸術大学崎山キャンパスでパン、弁当の出張販売 
ができる事業所募集のお知らせ 

 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より当センターの事業推進につきまして格別のご尽力を賜り、感謝申し上げ 

ます。 

   県立芸術大学崎山キャンパス（那覇市首里崎山町 4-212-19）は近隣にコンビニ 

や食堂等が無く、学生さんが困っております。現在 2事業所が出張販売に協力して

いただいております。今回、毎週水曜日と金曜日の 11：50～12：40 の時間帯で芸

大管理棟内でパンやお弁当を販売してくれる事業所を募集します。出張販売できる

事業所は是非ご協力ください。 

 

※仕入れ商品販売も可。又、手数料等は一切掛かりません。 

※食品販売においては保健所営業許可書及び生産物賠償責任保険（ＰＬ保険） 

加入者証の提出が必要です。 

  ※令和 6年 4 月第 2 週から開始を予定しております。 

 

事業所情報欄 

事業所名  

担当者名  

電話/ＦＡＸ  

販売予定品目  

※ＦＡＸ送信先：098-882-5664 


